БашҠортостан РеспубликаҺы
Иглин районы

муниципаль районыныҢ
АУСТРУМ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АУСТРУМСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	452421, Ауструм ауылы, Ҡул урамы, 9

Тел. (34795)  2-66-17, факс 2-6-17

e-mail: austrum@bk.ru

	452421, с. Ауструм, ул. Озерная, 9

Тел. (34795) 2-6-17, факс 2-66-17

e-mail: austrum@bk.ru

	Ҡарар

	Постановление

	«09» январь  2020 г.
	№02-06-05
	«09» янаря 2020 г.

О внесении изменений в Муниципальную программу «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории сельского поселения Ауструмский сельсовет МР Иглинский район РБ на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением СП Ауструмский   сельсовет
№ 02-06-61 от 26 декабря 2017 года

В соответствии с решением Совета СП Ауструмский   сельсовет № 54 от 23 декабря 2019 года «О бюджете сельского поселения   СП Ауструмский   сельсовет МР Иглинский район на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», в целях обеспечения реализации программы в 2020 году

1. Внести изменение в пункт 8 Паспорта программы  в части объема финансирования мероприятий программы, изложив его « 2019 год в объеме 17 тыс. рублей».

2. Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте сельского поселения Ауструмский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

М.А. Пстыга